2

3

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 июня 2024 года

	№
	731

О внесении изменений в проект межевания территории города Вологды
в границах кадастровых кварталов 35:24:0501003, 35:24:0501004

Рассмотрев заявление филиала АО «СО ЕЭС» «Региональное диспетчерское управление энергосистемы Вологодской области», зарегистрированное в Администрации города Вологды за вх. 16-0-29/84, в соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 16 апреля 2021 года № 480
«О подготовке проекта о внесении изменений в проект межевания территории города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0501003, 35:24:0501004», руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области градостроительной деятельности», статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в проект межевания территории города Вологды
в границах кадастровых кварталов с номерами 35:24:0501003, 35:24:0501004, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 22 июля
2019 года № 914, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды	      А.Н.Накрошаев

image1.png